

Comune di Cazzago San Martino

Via Carebbio, 32
25046 Cazzago San Martino (BS)



PROGETTO/Project

Riqualficazione elementi strutturali e materici dei cimiteri comunali



Cat. **Progetto Definitivo-Esecutivo**

Ref. **geom. Fabio Moraschetti**

PROGETTISTI/Designers



ProgettoB20 srl - Società di Ingegneria

Cap. Soc. € 30.000,00 i.v. - C.F. e P.IVA 04068290982
www.progettob20.it

Direttore Tecnico: Ing. Pietro Brianza

Sede legale:

25128 BRESCIA - via Bredina, 2c/d
t. +39 030 383398
REA BS - 585894

Unità locale:

20124 MILANO - viale Tunisia, 50
t. +39 02 49523685
REA MI - 2600661

CERTIFIED
MANAGEMENT SYSTEMS



UNI EN ISO 9001:2015
UNI EN ISO 14001:2015
UNI ISO 45001:2018

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

PROGETTISTA GENERALE:

Pietro Brianza Ingegnere

PROGETTISTA ARCHITETTONICO:

Luca Pietta Architetto

COLLABORATORI:

Luca Remigi ingegnere

CONSULENZE SPECIALISTICHE

ELABORATO/Document

Quadro incidenza della sicurezza e della manodopera

		ORDER	CATEGORY	SECTION	NUMBER	
Scale	-	W21-195	P.D.E.	GEN	C	
Rev.	N	SUBJECT		DATE	D	C
	00	Emissione progetto definitivo-esecutivo ai fini della verifica		26/03/2021	L.P.	P.B.
	01	Emissione progetto definitivo-esecutivo post verifica		06/04/2021	L.P.	P.B.

File Rif: 01 W21-195 CME Esec

**Comune di Cazzago San Martino
Provincia di Brescia**

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Riqualificazione elementi strutturali e materici dei cimiteri comunali.

COMMITTENTE: Comune di Cazzago San Martino

Cazzago San Martino (BS), 06/04/2021

IL TECNICO

ProgettoB20 srl Società di Ingegneria - Pietro Brianza
ingegnere

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 01.01.02	OPERAIO SPECIALIZZATO SOMMANO ore	41,00	41,29	1'692,89	50,78	3,000
2 01.01.03	OPERAIO QUALIFICATO SOMMANO ore	65,00	38,49	2'501,85	75,06	3,000
3 01.04.01.10.a	TRASPORTO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO DI MATERI DIST 5 KM COMPRESO: IL CARICO EFFETTUATO CON MEZZO MECCANICO SOMMANO m3	207,31	10,00	2'073,10	51,85	2,500
4 01.04.01.11.a	ACCESSO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO PER CONFERIMENTO DI TERRE E ROCCE DA SCAVO SOMMANO m3	22,50	33,80	760,50	7,61	1,000
5 01.04.01.11.b	ACCESSO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO PER CONFERIMENTO DI RIFIUTI MISTI SOMMANO m3	162,31	26,00	4'220,06	42,19	1,000
6 01.04.01.14	REINTERRO DI SCAVI, ESEGUITO A MACCHINA SOMMANO m3	22,50	5,50	123,75	4,95	4,000
7 01.04.05.06.a	COPERTURA CON TEGOLE CURVE A CANALE (COPPI) POSATE SU PIANO IN LEGNO O CEMENTO SOMMANO m2	61,73	30,00	1'851,90	92,60	5,000
8 01.04.05.06.b	COPERTURA CON TEGOLE CURVE A CANALE (COPPI) SCARICO MATERIALE CON CAMION GRU SOMMANO m2	61,73	9,20	567,92	8,52	1,500
9 01.04.07.01.b	INTONACO RUSTICO CON MALTA A BASE CALCE SOMMANO m2	707,50	17,70	12'522,75	187,84	1,500
10 01.04.07.04	SOLA ARRICCIATURA A BASE CALCE SOMMANO m2	1'597,60	9,60	15'336,96	230,05	1,500
11 01.04.07.06	INTONACO COMPLETO AL CIVILE SOMMANO m2	117,90	20,60	2'428,74	43,72	1,800
12 01.04.07.08	INTONACO STROLLATO SOMMANO m2	226,60	13,40	3'036,44	45,54	1,500
13 01.04.08.03.b	SOTTOFONDO DI PAVIMENTI SOMMANO m2	90,00	15,00	1'350,00	27,00	2,000
14 01.04.08.08.a	PAVIMENTO IN CALCESTRUZZO SOMMANO m2	2,80	34,30	96,04	1,73	1,800
15 01.04.10.22.c	POZZETTO IN CEMENTO PREFABBRICATO dim. interne cm 50x50x50 spessore cm 5 SOMMANO cad.	6,00	55,00	330,00	6,60	2,000
16 01.04.10.25	CHIUSINI IN GHISA LAMELLARE SOMMANO kg	384,00	2,22	852,48	17,05	2,000
17 01.05.01.01.s	DEMOLIZIONE PARZIALE DI SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO SOMMANO m2/cm	482,00	1,80	867,60	21,69	2,500
18 01.05.01.01.u	DEMOLIZIONE INTONACI SOMMANO m2	712,90	6,50	4'633,85	115,85	2,500
19 01.05.01.01. w	PICCHIETTATURE DI INTONACI SOMMANO m2	1'495,90	4,05	6'058,40	90,88	1,500
20 01.05.01.02.b .PB	RIMOZIONE PAVIMENTI PER SUCCESSIVO RIUTILIZZO SOMMANO m2	90,00	10,00	900,00	10,80	1,200
	A R I P O R T A R E			62'205,23	1'132,31	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			62'205,23	1'132,31	
21 01.05.01.02.n	RIMOZIONE RIVESTIMENTI ESTERNI DI FACCIATA IN LASTRE DI MARMO O GRANITO SOMMANO m2	15,00	14,20	213,00	4,26	2,000
22 01.05.01.02.p	RIMOZIONE MANTO IMPERMEABILE IN GUAINA BITUMINOSA-CARTONFELTRO SOMMANO m2	613,30	4,50	2'759,86	110,40	4,000
23 01.05.01.02.w	RIMOZIONE PLUVIALI, COMPRESI GLI ACCESSORI DI FISSAGGIO SOMMANO m	53,00	4,20	222,60	7,80	3,500
24 01.05.01.02.x	RIMOZIONE SCOSSALINE, CONVERSE E CANALI DI GRONDA SOMMANO m	174,80	9,05	1'581,95	55,36	3,500
25 01.05.01.02.z	RIMOZIONE SERRAMENTI IN LEGNO SOMMANO cad.	2,00	200,00	400,00	4,00	1,000
26 01.05.04.14.a	PULIZIA DEI MATERIALI LAPIDEI DI FACCIATE SPRAI D'ACQUA SOMMANO m2	120,00	25,00	3'000,00	30,00	1,000
27 01.05.04.16	PREPARAZIONE DEL SUPPORTO MEDIANTE SCROSTATURA SOMMANO m2	140,00	7,50	1'050,00	18,90	1,800
28 01.05.06.01.a	VERIFICA E SISTEMAZIONE DI MANTI DI COPERTURA IN COPPI SOMMANO m2	308,64	20,20	6'234,53	311,73	5,000
29 01.05.06.04	PULIZIA CANALI DI GRONDA E PLUVIALI SOMMANO m	244,00	20,20	4'928,80	197,15	4,000
30 03.03.02.b	MANTO IMPERMEABILE BPE Spessore 4+4 mm con armatura in poliestere -20 gradi C SOMMANO m2	567,00	22,50	12'757,51	446,50	3,500
31 03.03.02.d	MANTO IMPERMEABILE SOVRAPPREZZO PER FINITURA ARDESIATA SOMMANO m2	567,00	2,50	1'417,51	28,35	2,000
32 03.03.03	MANTO IMPERMEABILE uno strato SOMMANO m2	78,30	14,70	1'151,01	34,53	3,000
33 03.03.21.b	BOCCHETTONI DI SCARICO - MESSICANO SOMMANO cadauno	59,00	26,50	1'563,50	46,91	3,000
34 04.04.06.c	FORNITURA E POSA DI TUBI PLUVIALI SOMMANO m	96,00	14,19	1'362,24	40,87	3,000
35 04.04.14.o	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 33 SOMMANO m	821,60	38,80	31'878,08	1'275,12	4,000
36 04.04.14.p	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 40 SOMMANO m	224,80	46,70	10'498,16	419,93	4,000
37 04.04.14.q	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 50 SOMMANO m	72,00	57,70	4'154,40	166,18	4,000
38 04.04.14.r	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 60 SOMMANO m	5,00	69,80	349,00	13,96	4,000
39 04.04.22	SILICONATURA SOMMANO m	673,50	2,90	1'953,16	48,83	2,500
40 07.02.03.34. PB	RIPRISTINO DI PAVIMENTI SOMMANO cad.	90,00	30,00	2'700,00	40,50	1,500
41	PORTE INTERNE IN LEGNO					
	A R I P O R T A R E			152'380,54	4'433,59	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			152'380,54	4'433,59	
08.03.01.24.b	SOMMANO cad.	2,00	345,00	690,00	12,42	1,800
42	APPLICAZIONE DI ISOLANTE PER ESTERNO					
11.03.01.02.b	SOMMANO m2	2'338,10	1,40	3'273,34	49,10	1,500
43	TINTEGGIATURA PER ESTERNI SU FONDO GIA ISOLATO					
11.03.01.07	SOMMANO m2	2'338,10	12,00	28'057,20	420,86	1,500
44	TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO					
12.02.26.b	SOMMANO m	12,00	5,60	67,20	1,34	2,000
45	TUBO IN POLIETILENE PER ACQUA ATOSSICO					
12.02.30.a	SOMMANO m	90,00	1,05	94,50	1,13	1,200
46	COPPELLA ISOLANTE					
12.02.35.b	SOMMANO m	12,00	7,50	90,00	1,62	1,800
47	SCAVO NON ARMATO PER TUBAZIONI E COLLETTORI					
1C.02.100.00 10.a	SOMMANO m³	45,00	6,29	283,05	8,49	3,000
48	RINTERRO DI SCAVI CON MEZZI MECCANICI CON SABBIA 0/6 mm					
1C.02.350.00 10.b	SOMMANO m³	22,50	17,22	387,45	7,75	2,000
49	ASPORTAZIONE DEL CALCESTRUZZO AMMALORATO DALLE ZONE FORTEMENTE DEGRADATE CON MEZZI MECCANICI					
1C.04.700.00 60	SOMMANO m²	18,50	33,13	612,91	9,19	1,500
50	PROTEZIONE ANTICORROSIVA RIALCALINIZZANTE DEI FERRI D'ARMATURA					
1C.04.700.00 90.a	SOMMANO m²	18,50	35,99	665,81	11,99	1,800
51	RICOSTRUZIONE DEL CALCESTRUZZO COPRIFERRO					
1C.04.700.01 00.a	SOMMANO m²	18,50	27,57	510,05	10,20	2,000
52	RICOSTRUZIONE DEL CALCESTRUZZO COPRIFERRO PER OGNI CM IN PIÙ					
1C.04.700.01 00.b	SOMMANO m²	27,76	25,43	705,94	14,12	2,000
53	TINTEGGIATURA IDROREPELENTE TRASPARENTE PER CALCESTRUZZI					
1C.24.180.00 40.a	SOMMANO m²	80,00	6,40	512,00	10,24	2,000
54	RIMOZIONE MANUALE DI VEGETAZIONE SUPERIORE E INFERIORE, PREVIA APPLICAZIONE A PENNELLO DI BIOCIDA					
1C.25.300.03 10	SOMMANO m²	100,90	43,19	4'357,87	65,36	1,500
55	RIVESTIMENTI IN LASTRE DI BOTTICINO					
W21.195.001	SOMMANO m2	15,00	100,00	1'500,00	30,00	2,000
56	ALLACCIO LINEA					
W21.195.004	SOMMANO a corpo	1,00	412,14	412,14	10,30	2,500
57	FISSAGGIO LASTRE DI MARMO MEDIANTE TASSELLATURA					
W21.195.005	SOMMANO cadauno	720,00	7,50	5'400,00	135,00	2,500
	Parziale LAVORI A MISURA euro			200'000,00	5'232,70	2,616
	T O T A L E euro			200'000,00	5'232,70	2,616
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

**Comune di Cazzago San Martino
Provincia di Brescia**

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Riqualificazione elementi strutturali e materici dei cimiteri comunali.

COMMITTENTE: Comune di Cazzago San Martino

Cazzago San Martino (BS), 06/04/2021

IL TECNICO

ProgettoB20 srl Società di Ingegneria - Pietro Brianza
ingegnere

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 01.01.02	OPERAIO SPECIALIZZATO SOMMANO ore	41,00	41,29	1'692,89	846,45	50,000
2 01.01.03	OPERAIO QUALIFICATO SOMMANO ore	65,00	38,49	2'501,85	1'250,93	50,000
3 01.04.01.10.a	TRASPORTO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO DI MATERI DIST 5 KM COMPRESO: IL CARICO EFFETTUATO CON MEZZO MECCANICO SOMMANO m3	207,31	10,00	2'073,10	248,77	12,000
4 01.04.01.11.a	ACCESSO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO PER CONFERIMENTO DI TERRE E ROCCE DA SCAVO SOMMANO m3	22,50	33,80	760,50	53,24	7,000
5 01.04.01.11.b	ACCESSO AGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO/RECUPERO PER CONFERIMENTO DI RIFIUTI MISTI SOMMANO m3	162,31	26,00	4'220,06	295,41	7,000
6 01.04.01.14	REINTERRO DI SCAVI, ESEGUITO A MACCHINA SOMMANO m3	22,50	5,50	123,75	9,90	8,000
7 01.04.05.06.a	COPERTURA CON TEGOLE CURVE A CANALE (COPPI) POSATE SU PIANO IN LEGNO O CEMENTO SOMMANO m2	61,73	30,00	1'851,90	462,98	25,000
8 01.04.05.06.b	COPERTURA CON TEGOLE CURVE A CANALE (COPPI) SCARICO MATERIALE CON CAMION GRU SOMMANO m2	61,73	9,20	567,92	85,19	15,000
9 01.04.07.01.b	INTONACO RUSTICO CON MALTA A BASE CALCE SOMMANO m2	707,50	17,70	12'522,75	4'382,96	35,000
10 01.04.07.04	SOLA ARRICCIATURA A BASE CALCE SOMMANO m2	1'597,60	9,60	15'336,96	5'367,93	35,000
11 01.04.07.06	INTONACO COMPLETO AL CIVILE SOMMANO m2	117,90	20,60	2'428,74	971,50	40,000
12 01.04.07.08	INTONACO STROLLATO SOMMANO m2	226,60	13,40	3'036,44	1'062,76	35,000
13 01.04.08.03.b	SOTTOFONDO DI PAVIMENTI SOMMANO m2	90,00	15,00	1'350,00	202,50	15,000
14 01.04.08.08.a	PAVIMENTO IN CALCESTRUZZO SOMMANO m2	2,80	34,30	96,04	11,52	12,000
15 01.04.10.22.c	POZZETTO IN CEMENTO PREFABBRICATO dim. interne cm 50x50x50 spessore cm 5 SOMMANO cad.	6,00	55,00	330,00	39,60	12,000
16 01.04.10.25	CHIUSINI IN GHISA LAMELLARE SOMMANO kg	384,00	2,22	852,48	85,25	10,000
17 01.05.01.01.s	DEMOLIZIONE PARZIALE DI SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO SOMMANO m2/cm	482,00	1,80	867,60	216,90	25,000
18 01.05.01.01.u	DEMOLIZIONE INTONACI SOMMANO m2	712,90	6,50	4'633,85	2'085,24	45,000
19 01.05.01.01. w	PICCHIETTATURE DI INTONACI SOMMANO m2	1'495,90	4,05	6'058,40	3'332,13	55,000
20 01.05.01.02.b .PB	RIMOZIONE PAVIMENTI PER SUCCESSIVO RIUTILIZZO SOMMANO m2	90,00	10,00	900,00	270,00	30,000
	A R I P O R T A R E			62'205,23	21'281,16	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			62'205,23	21'281,16	
21 01.05.01.02.n	RIMOZIONE RIVESTIMENTI ESTERNI DI FACCIATA IN LASTRE DI MARMO O GRANITO SOMMANO m2	15,00	14,20	213,00	85,20	40,000
22 01.05.01.02.p	RIMOZIONE MANTO IMPERMEABILE IN GUAINA BITUMINOSA-CARTONFELTRO SOMMANO m2	613,30	4,50	2'759,86	965,96	35,000
23 01.05.01.02.w	RIMOZIONE PLUVIALI, COMPRESI GLI ACCESSORI DI FISSAGGIO SOMMANO m	53,00	4,20	222,60	77,91	35,000
24 01.05.01.02.x	RIMOZIONE SCOSSALINE, CONVERSE E CANALI DI GRONDA SOMMANO m	174,80	9,05	1'581,95	632,78	40,000
25 01.05.01.02.z	RIMOZIONE SERRAMENTI IN LEGNO SOMMANO cad.	2,00	200,00	400,00	240,00	60,000
26 01.05.04.14.a	PULIZIA DEI MATERIALI LAPIDEI DI FACCIATE SPRAI D'ACQUA SOMMANO m2	120,00	25,00	3'000,00	1'050,00	35,000
27 01.05.04.16	PREPARAZIONE DEL SUPPORTO MEDIANTE SCROSTATURA SOMMANO m2	140,00	7,50	1'050,00	420,00	40,000
28 01.05.06.01.a	VERIFICA E SISTEMAZIONE DI MANTI DI COPERTURA IN COPPI SOMMANO m2	308,64	20,20	6'234,53	2'805,54	45,000
29 01.05.06.04	PULIZIA CANALI DI GRONDA E PLUVIALI SOMMANO m	244,00	20,20	4'928,80	2'464,40	50,000
30 03.03.02.b	MANTO IMPERMEABILE BPE Spessore 4+4 mm con armatura in poliestere -20 gradi C SOMMANO m2	567,00	22,50	12'757,51	5'740,89	45,000
31 03.03.02.d	MANTO IMPERMEABILE SOVRAPPREZZO PER FINITURA ARDESIATA SOMMANO m2	567,00	2,50	1'417,51	70,89	5,000
32 03.03.03	MANTO IMPERMEABILE uno strato SOMMANO m2	78,30	14,70	1'151,01	517,95	45,000
33 03.03.21.b	BOCCHETTONI DI SCARICO - MESSICANO SOMMANO cadauno	59,00	26,50	1'563,50	234,53	15,000
34 04.04.06.c	FORNITURA E POSA DI TUBI PLUVIALI SOMMANO m	96,00	14,19	1'362,24	245,20	18,000
35 04.04.14.o	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 33 SOMMANO m	821,60	38,80	31'878,08	6'375,62	20,000
36 04.04.14.p	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 40 SOMMANO m	224,80	46,70	10'498,16	2'099,63	20,000
37 04.04.14.q	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 50 SOMMANO m	72,00	57,70	4'154,40	747,79	18,000
38 04.04.14.r	CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI SPESSORE 8/10 mm SVILUPPO CM 60 SOMMANO m	5,00	69,80	349,00	62,82	18,000
39 04.04.22	SILICONATURA SOMMANO m	673,50	2,90	1'953,16	1'171,89	60,000
40 07.02.03.34. PB	RIPRISTINO DI PAVIMENTI SOMMANO cad.	90,00	30,00	2'700,00	1'350,00	50,000
41	PORTE INTERNE IN LEGNO					
	A R I P O R T A R E			152'380,54	48'640,16	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			152'380,54	48'640,16	
08.03.01.24.b	SOMMANO cad.	2,00	345,00	690,00	103,50	15,000
42	APPLICAZIONE DI ISOLANTE PER ESTERNO					
11.03.01.02.b	SOMMANO m2	2'338,10	1,40	3'273,34	1'145,67	35,000
43	TINTEGGIATURA PER ESTERNI SU FONDO GIA ISOLATO					
11.03.01.07	SOMMANO m2	2'338,10	12,00	28'057,20	9'820,02	35,000
44	TUBAZIONE IN ACCIAIO ZINCATO					
12.02.26.b	SOMMANO m	12,00	5,60	67,20	10,08	15,000
45	TUBO IN POLIETILENE PER ACQUA ATOSSICO					
12.02.30.a	SOMMANO m	90,00	1,05	94,50	23,63	25,000
46	COPPELLA ISOLANTE					
12.02.35.b	SOMMANO m	12,00	7,50	90,00	13,50	15,000
47	SCAVO NON ARMATO PER TUBAZIONI E COLLETTORI					
1C.02.100.00 10.a	SOMMANO m³	45,00	6,29	283,05	141,53	50,000
48	RINTERRO DI SCAVI CON MEZZI MECCANICI CON SABBIA 0/6 mm					
1C.02.350.00 10.b	SOMMANO m³	22,50	17,22	387,45	34,87	9,000
49	ASPORTAZIONE DEL CALCESTRUZZO AMMALORATO DALLE ZONE FORTEMENTE DEGRADATE CON MEZZI MECCANICI					
1C.04.700.00 60	SOMMANO m²	18,50	33,13	612,91	122,59	20,000
50	PROTEZIONE ANTICORROSIVA RIALCALINIZZANTE DEI FERRI D'ARMATURA					
1C.04.700.00 90.a	SOMMANO m²	18,50	35,99	665,81	133,16	20,000
51	RICOSTRUZIONE DEL CALCESTRUZZO COPRIFERRO					
1C.04.700.01 00.a	SOMMANO m²	18,50	27,57	510,05	153,02	30,000
52	RICOSTRUZIONE DEL CALCESTRUZZO COPRIFERRO PER OGNI CM IN PIÙ					
1C.04.700.01 00.b	SOMMANO m²	27,76	25,43	705,94	141,18	20,000
53	TINTEGGIATURA IDROREPELENTE TRASPARENTE PER CALCESTRUZZI					
1C.24.180.00 40.a	SOMMANO m²	80,00	6,40	512,00	281,60	55,000
54	RIMOZIONE MANUALE DI VEGETAZIONE SUPERIORE E INFERIORE, PREVIA APPLICAZIONE A PENNELLO DI BIOCIDA					
1C.25.300.03 10	SOMMANO m²	100,90	43,19	4'357,87	2'178,94	50,000
55	RIVESTIMENTI IN LASTRE DI BOTTICINO					
W21.195.001	SOMMANO m2	15,00	100,00	1'500,00	330,00	22,000
56	ALLACCIO LINEA					
W21.195.004	SOMMANO a corpo	1,00	412,14	412,14	123,64	30,000
57	FISSAGGIO LASTRE DI MARMO MEDIANTE TASSELLATURA					
W21.195.005	SOMMANO cadauno	720,00	7,50	5'400,00	1'350,00	25,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			200'000,00	64'747,09	32,374
	T O T A L E euro			200'000,00	64'747,09	32,374
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

COMMITTENTE: Comune di Cazzago San Martino

